
Profesyonel coaching; 
NLP ve hipnoz 

PROFESSiONAL COACHING 

Profosyonel Cooching çalısmosı. kişiye özel taıanm 

çalışmasıdır. 

Danışanın kendi farkındalıgını yoralorak zayıf 

kaldığı ve güçlü yanlannı ortaya çıkartan performans 

çalışma~dır, kişiye özel koçlu T si ve yaşam çarkı, swol, 

smart, grow ııe oçlukta yaşam yıldız gibi onoliZler 

yapılara kişi tüm odalcianmoyı sağlayarak. netleştiren, 

kolaylaştıran, derinleştiren. harekete geçiren, bunlan 

yapar iken kişinin derinine inerek, geçmişini bu güne 

taşır şimdiki zamanda katkısına bakılır ve ileride çalışhgı 

kuruma sağlayacağı alkılan neler olabmr buna bakılır . 

iletişimin profesyonel ismidir 
Coaching. danışanının yeni hayalının yeni resminin 

gelişmesinde rol oyrar, 

Dan,şanın kendi ıorunlannı farl:ına varmasını 

sağlayarak. güçlü yönlerini ortaya çıkartıyoruz. 

Koçluk sürecinin i şletildiği yol, süreç ve yöntemdir 

çalışmasıdır. 

Gerçekten ne istediğinizi bilmiyorsanız mutlaka 

Coaching' iniz olmalı 

Coaching danışanına özel tasanm yapandır. Yaşam 

olonıonnızı lytteştirmeye kelebek etkisi ymoımaya 

yanyarvz. 

NLP 

Zihin atalanmızı değiştireceğiz, NLP için kısa 

sözcükler yeterli değildir. Bilinç dışında degişim 

sogloyan bir çalıımadır, kurumlarda veya kişilerde 

elde eHiklerl bo~anlaro varmak istediklere sonuçlara 

ulaşırken.düşüncelerini duygulonnı. kullondıklon dili 

ve davranışı nasıl organize ettiklerini anlama ve 

modelleştireolme çalışmasıdır. 

Yani boıarlı bir ki~. başanslZ bir kişiden 

farklı nasıl düşünmüş nası l harekel elmiş, nasıl 

hlssetmiş.rasıl bir dil kullanarak. nasıl farklı bir 

sonuç almıştır ve yaratmıştır. 

NLP Koçluğuna göre, kişinin.düşünce, 

duygu, dil ııe davranış haritasını çıkartıp 

modellediğimizde ayrı başonlı sonucu 

elde ederiz, yani sonuç olarak zihnin 

diimizi programlayarak kurumun 

ııe kurumun çalışanı planlamış 

olduğu bizi geleceğe taşıyan olmak 

isledikleri ve kalmak istedikleri 

performansa ulaşmış olacogız 

Bunu yaparken Ustalık nasıl 

ögrenmr? Başarıya sonuca 

odoktanacagız. 

Unutulmamalı (Boşonloı bir roslontı 

değildir) 

HİPNOZ 

Yaşamımızı nasıl ve hangi kalitede geçireceğimiz 

tamamen bilinç dışımız i'e kuracağımız Mişim kalitesine 

bilinçaltımızdaki iç kaynaklan harekete geçirmemize 

ve dengeli bir şekilde kullanmamıza bağlıdır. Biz 

profosyonelleı donışanlonmızın yaşomlanno sihirli bir 

şekilde dokunobümem~n yoluda onıann; biliç zihniyle 

bilinçdışı zihinlerinin bir arada uyumlu çolışmolonno 

yardımcı olmaktan geçmektedir. Hiponuzu uygulama 

esnasında danışonımızlo sohbet ederken bile onları 

dolaylı telkinlerle usloca bffçaltı düzeyde kullanarak tüm 

olumsuz olaylar vs detoytor aşağıda ... çözüm bularoıc 

dingin ve dengede huzur, mutluluk yaşamın anohtonn, 

sunmuş olacağız 

Biz uygulamayı plonlodıgımız Coaching. nlp ve 

hipnoz ile neler yapabiliriz? 

Çalııma yapılan kiıinin kendi forkındalığını yaratmak 

Kişisel gelişimini soğlornok 

Güçlü yönleri. zayıf yönlerini ortaya çıkartmak , 

fırsolları ve tehdit unsurlarını belirlemek. 

Kişileri tanıma yönünden zaman ve pratiklik 

kozondınr. 

Kişiliğin bir alt boyutu alon davranışlar hakkında bilgi 

sahibi olunca ı:endiniıe ve e rafınızdaki insanlara olan 

bakış açınızı pozitif olarak değiştirir. Mutlu olma sonatı 

gelişir. 

Kişiye özel fosonm çalışmasıdır. 

Ego herkesre var eğomuzun bizi ele geçirmesini 

engellemek! 

Önyargılardan ve Önfikirlerden sıynlmak 
Peki nasıl gerçekleştiriyorum leropneri? 

Bireyin beynine sinir uçları aracılığı ile bainç dışına 

uloşır.biliç altındaki duygulan ele geçirerek. donışonlo 

sohbet ederek nlp ve hlpnotik: telkinleri kullanarak, 

bilinç altının dGnyosına gırerek, duygu ııe düşüncelerini 

denetim mekanizmasını soglayora hedef neyse 

onu programıorok hayata geçirmede katkı soğlanı, 

He~eyin başı öz güveıı önce bu entegre edilir. ôzgOııen 

kimsenin te elinde olan bir şey değil. 

Birey kişsel olarak gelişmek istiyorsa eğer; Mutlu 

olma, huzurlu olma, özgüven orttınmı. motivasyon. karar 

verme. iletişim becerilerini geliştirmede, ikna etme. 

her türlü davranış değişimi, is emediği davranışlardan 

kurtuımo, boğırrılılıkglderilmesl jSiğoro,olkol.kumor 

vs gibi. .. ) Ste<esle başo çıkma. yeme olışkonlıktannın 

değişimi, iç dünyası ile banşık olma, hayır diye bilmeyi 

ögrenme, farkıııdalı yaratma, kendi yetenelcierinin 

farkına varması. işinin kendini tanıması, depresyon, 

panik otak, takıntı, problemlerin temelini keşfetme ve 

giderilmesi. 




